EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO DE
ZELADOR DE ESCOLA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2022, nomeada

pela Portaria n° 171/2022, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando às contratações emergenciais e temporárias, por prazo
determinado, de excepcional interesse público, de Operador de Máquinas,
Operário e Zelador de Escola, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, após a realização da prova prática, dos seguintes
candidatos:

OPERADOR DE MÁQUINAS:
1º - Mateus Mazzutti
2º - Flávio Luis Mazutti
3º - Anderson Cleiton Cambruzzi

OPERÁRIO:
1º - Anderson Luis Zanette

ZELADOR DE ESCOLA:
1º Jovani Jaco Dallagnol

Gaurama-RS, 12 de maio de 2022.

Luciana J. P. De Gregori      Marcos Roberto Cervieri      Pedro Paulo da Cruz